АДМ1Н1СТРАЦ1Я
МИРН1ВСЬК0Г0

стьського ПОСЕЛЕНИЯ
С1МФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИРНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИ

МИРНОЕ КОЙ
КЪАСАБАСЫНЫНЪ

ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» мая 2019 года № 297/19 с. Мирное

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам

Российской Федерации, включенным в Реестр граждан, определившихся с
выбором земельного участка для индивидуального жилищного строительства
путем его фактического занятия до принятия Федерального конституционного
закона на территории Мирновского сельского поселения Симферопольского

района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от
15.01.2015 года № 66-ЗРК/2015 «О предоставлении земельных участков,
находящихся в государственной или муниципальной собственности, и некоторых
вопросах земельных отношений» (с изменениями и дополнениями), на основании
Устава муниципального образования Мирновское сельское поселение
Симферопольского района Республики Крым, администрация Мирновского
сельского поселения Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление земельных участков гражданам Российской Федерации,
включенным в Реестр граждан, определившихся с выбором земельного участка для
индивидуального жилищного строительства путем его фактического занятия до
принятия Федерального конституционного закона на территории Мирновского
сельского поселения Симферопольского района Республики Крым», согласно
приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах в
администрации Мирновского сельского поселения, а также на официальном сайте в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http:// mimoe-crimea.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы

администрации Мирновского сельского поселения по вопросам жизнеобеспечения
Шведова О.С.

Председатель Мирновского
сельского совета- глава администрации
Мирновского сельского поселения